EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 77/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0013/2017 - PROCESSO: 0024/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA: VOLKSWAGEN DO BRASIL INDÚSTRIA DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES LTDA.
VALOR: R$ 141.787,80 (Cento e quarenta e um mil e setecentos e oitenta e
sete reais e oitenta centavos).
DATA DE ASSINATURA: 17/05/2017.
VIGÊNCIA: 03 MESES.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES 0KM DESTINADOS À
FROTA MUNICIPAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO
MEMORIAL DESCRITIVO